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N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2003015005 MAULANA SIDIK  80 80  80 78 B 79.80

 2 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR  82 78  80 79 B 79.90

 3 2003015014 ADRI WIYANTO  80 77  70 78 B 75.05

 4 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH  80 78  80 78 B 79.30

 5 2003015018 MUHAMMAD AMMAR ZHAFRAN  81 79  79 78 B 79.40

 6 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN  82 79  79 78 B 79.65

 7 2003015023 FADLI ALGANI  80 78  80 78 B 79.30

 8 2003015028 BIMA ALIFIAN  80 77  79 77 B 78.55

 9 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO  81 77  80 78 B 79.30

 10 2003015034 HAMDAN ZULFA RAIS  80 78  80 79 B 79.40

 11 2003015038 ALBANAFIS WAFA  82 79  60 78 B 72.05

 12 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI  50 78  79 78 B 71.40

 13 2003015054 WINDU ABDILLAH  80 78  79 78 B 78.90

 14 2003015061 AFIQ MUSTOFA  80 78  80 82 B 79.70

 15 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS  0 78  0 78 E 27.30

 16 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN  80 80  80 78 B 79.80

 17 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO  82 79  50 79 B 68.15

 18 2003015085 DENI WIJAYA  83 79  79 78 B 79.90

 19 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA  80 75  80 78 B 78.55

 20 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO  80 79  70 78 B 75.55

 21 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA  82 79  79 78 B 79.65

 22 2003015127 ZAIDAN SAHBANA  79 78  81 79 B 79.55

 23 2003015140 HELMI FADHILAH  81 77  50 79 C 67.40

 24 2003015146 MUCHAMMAD GAMMA AL HAKIM  81 78  80 79 B 79.65

 25 2003015158 DINA SAKINAH AL AZKIAH  80 78  80 79 B 79.40

 26 2003015168 SATRIA TRENGGANIS  80 79  80 78 B 79.55

 27 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH  82 79  79 79 B 79.75
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 28 2003015172 KUKUH HADI SASONGKO  80 78  79 78 B 78.90

 29 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN  50 77  50 79 C 59.65

 30 2003015176 AFINDA JULIANA TOBING  95 80  70 95 A 81.25

 31 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI  80 78  60 78 B 71.30

 32 2003015178 FITRI NUR HIKMAH  95 90  95 95 A 93.75

 33 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA  50 80  79 75 B 71.60

 34 2003015182 IWAN VIRGIAWAN  80 78  80 78 B 79.30

 35 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH  82 80  79 78 B 79.90

 36 2003015188 FADEL MAULANA  82 79  80 78 A 80.05

 37 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA  80 78  80 78 B 79.30

 38 2003015197 MUHAMMAD YUSUF SIREGAR  80 78  79 77 B 78.80

 39 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA  81 80  80 78 A 80.05

 40 2003015208 TRI RAMADHANI PUTRA HERMAWAN  80 78  80 79 B 79.40

 41 2003015210 MUHAMAD HAFIDZ ARDIAN SUNATA  82 79  80 78 A 80.05

 42 2003015217 ARNEITTA DWICAHYA UTAMI  80 78  80 78 B 79.30

 43 2003015218 SILVIA DAMAYANTI SIMAMORA  95 90  90 90 A 91.25

 44 2003015230 NABILA AZZAHRA  81 80  80 79 A 80.15

 45 2003015232 AMELIA ARISKA  80 78  50 78 C 67.30

 46 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  80 78  79 78 B 78.90

 47 2103015209 HARLIAN NAVI  80 78  79 79 B 79.00

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Ttd
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 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF

 4 Selasa

17 Okt 2023

 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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7 Nov 2023

 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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28 Nov 2023

Responsi UTS  47 ISA FAQIHUDDIN HANIF



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7B

Jadwal Kuliah R.FT303 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

 47 ISA FAQIHUDDIN HANIF
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ISA FAQIHUDDIN HANIF, M.Kom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003015005 MAULANA SIDIK 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2003015010 FIKRI ABDUNAZAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2003015014 ADRI WIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2003015017 RINO AZIZ FADHILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2003015018 MUHAMMAD AMMAR ZHAFRAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2003015022 RAFLI ABADI IKHWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2003015023 FADLI ALGANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015028 BIMA ALIFIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2003015033 FAJAR IQBAL WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015034 HAMDAN ZULFA RAIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2003015038 ALBANAFIS WAFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2003015050 NIZAR FAWWAZUN HILMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2003015054 WINDU ABDILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2003015061 AFIQ MUSTOFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2003015063 BINTANG PUTRA PAMUNGKAS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2003015077 DIMAS CAHYO RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2003015085 DENI WIJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2003015096 RIZKI ADI SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2003015106 DIMAS TRIULLY PRASETYO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2003015111 MOHAMMAD DITO DWI KRISNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2003015127 ZAIDAN SAHBANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2003015140 HELMI FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2003015146 MUCHAMMAD GAMMA AL HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2003015158 DINA SAKINAH AL AZKIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2003015168 SATRIA TRENGGANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2003015172 KUKUH HADI SASONGKO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2003015176 AFINDA JULIANA TOBING 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2003015178 FITRI NUR HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2003015180 ANANDA BAGAS PRANATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2003015182 IWAN VIRGIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2003015188 FADEL MAULANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2003015190 MUHAMMAD ABIMANYU PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2003015197 MUHAMMAD YUSUF SIREGAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2003015198 PANDU RIZKY WICAKSANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2003015208 TRI RAMADHANI PUTRA HERMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2003015210 MUHAMAD HAFIDZ ARDIAN SUNATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2003015217 ARNEITTA DWICAHYA UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2003015218 SILVIA DAMAYANTI SIMAMORA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 2003015230 NABILA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 45 2003015232 AMELIA ARISKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 46 2103015128 AGUSTINO YULIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 47 2103015209 HARLIAN NAVI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 47.00Jumlah hadir :  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47  47


